his intercessionibus impetrare peius necessaria
ante a se peioris quodammodo viatores,
neque vanum est eos in subsidium vocare. quia
quod in viatoribus habet ratione meriti, hoc in ipsi
habet ratione impetratoris, et quod per quosdam quod
DEUM merentur viatores, hoc sancti DEI suis
intercessionibus nobis impetrant, ut eorum sub-
sidium tam aulicum magis Regni firme fi-
ducia imploremus. Dubitari hinc etiam potest,
an acceptio illa se tenens ex parte DEI pro-
mittenti in ordinare quodam extentio illud
in promissione data aut pacto in ratione
meriti acceptandi ea fundat, an vero illa
acceptio in ipsa data veluti offerendi
gratia tam proprie merito radice? atque
autem aliis quod DEUM meritorie legem et
pro tali acceptio ex hoc ipso quod DEUS hoc
viatori gratia largiatur. de quo sic:

219. Sentio quod autem in gratia eligenti a viatore libet
et longum in honore DEI abstrahendo ab ex-
tensionem promissione data et pacto id est quod digni-
tatem et quantum de se meritorie vitae aeterna
aut alterius boni supernaturalis, nilominus
quia autem eorum de se quod dignum est ut ita dicam

in actu 1^o meritoꝝ vite aeterna p̄ infinitis
 titulis et dñi et D̄o et eodem maxime titulo
 creatioꝝ et redemptionis, arbitror ad hoc ut in
 actu 2^o sit et hec meritoꝝ apud D̄m vite
 aeterna aut alteriꝝ doni supernaliꝝ se recipiat
 ordinatioe dñā extrinsecā seu promissioe
 dñā, q̄a talis actus in n̄ repletur, ut dñs. p̄
 acceptus à D̄o ut obligans ut operanti tale
 actu de sua miserose vita reddat aeterna.
 Et hoc pars posterior videt̄ d̄cta in Trid: S: 6.
 cp: 16. ubi ait. bene operantibꝝ proponenda e
 vite aeterna et hanc gratiā filius Dei et Chri
 IESUM misericorditer promissa et hanc merces
 N. ex ipsiꝝ Dei promissioe bonis ipsiꝝ quibꝝ
 et meritoꝝ fideliter reddenda. Sicut q̄
 lū benonense in decretis fidei cp: 6. ait qd̄ opera
 iustū hanc ratiōe meritū ex dñā promissioe
 adeoq; dñā promissio requirit ad meritū saltem
 hanc q̄d̄. Et scady ex data caali in ap̄to
 hūll q̄ia actus eigni elicit etm ex gratiā
 sine extrinsecā ordinatioe seu dñā promif
 sioe sit alio titulo dñi, qd̄ go de q̄dignis
 etm actu hoc promissū supernale mereant
 necesse e qd̄ aliqd̄ auerdat ex go respiciant
 n̄ iā ut dñi s̄nt obligantes, hoc s̄m aliud

ee n' p' t' p'm d'na p'romissio. go p' tebe
ait S. O. in 2. Sent. d. 27. q. i. a. 3. ad 4. P' q'
n' effiuz d'cor nobis nisi forte ex p'romisso,
q'ia ipse bona garantibz p'romissu p'romittit
igij et'na. Qu' regnauit q'd meritu' n'ru'
go aut'ba mereamus vita' aeterna' n' sit
aliunde nisi ex p'romisso d'no sic go
q'stat q'ia p'romissu' d'ni e' necessarium.
pro i. p' te sic p' t' r'as p'ri: Acty ex q'ua in
stata' via in honore et obsequiu' Dei li-
bere facty At et'na independe ad p'romissu'
d'na oes ad meritu' de q'digno requisitas q'dios
f' hoc soltu' q'd Deus g'ra' largiq' f' m'ru'
p'ropi' meriti et n' f' ea' hoo mereq' vita'
aeterna: go n' e' absolute' necessaria p'romissio
d'na. Et arbitror q'd p' hunc dicendi'ndu'
Autore' g'ra' sentia' facile p'nt' g'binari:
obies et'na' t'ba n' p' t' et n' p'rio' Maste' p'nt'
dilu'i, unde eas p'ostere. Sed 3. q'dnam sit
meriti' s'p'ra'aturalis p'ri'ncipi'!
et an' aliq'is s'ibi l. alteri' g'ra'
l. reparare' p'nt' cap'it' meriti' sit.